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Страна 02

Позиција Димензија Опис Цена

L1 Leaderboard (728x90) Насловен, над логото на Македонија Денес, се
појавува на сите страни и објави

13.900 ден.

L2 Leaderboard (970x90) Насловен, над логото на Македонија Денес, се
појавува на сите страни и објави

14.900 ден.

IT1 In-Text Rectangle
(300x250)

Во текст, после првиот параграф 15.200 ден.

IT2 In-Text Rectangle
(300x250)

Во текст, после вториот параграф 15.200 ден.

IT3 In-Text Rectangle
(300x250)

Во текст, после третиот параграф 15.200 ден.

S1 Medium Rectangle
(300x250)

Страничен 9.000 ден.

S2 Medium Rectangle
(300x250)

Страничен 9.000 ден.

S3 Medium Rectangle
(300x250)

Страничен 9.000 ден.

SU Slide-Up (728x90) Сајд-ап футер, се појавува на сите страни и објави 26.000 ден.

P1 Leaderboard (728x90) Почетна под слајдер 11.000 ден.

P2 Leaderboard (728x90) Почетна пред рубрика Македонија 10.000 ден.

P3 Leaderboard (728x90) Почетна пред рубрика Свет 9.000 ден.

ЦЕНОВНИК
Во продолжение е прикажан ценовникот за закуп на одделни позиции на
интернет сајтот MakedonijaDenes.mk . До секоја од позициите се наоѓа и
димензија и опис на позицијата.

На следната страна се наоѓа и визуелен приказ на позициите.

Највоочлива позиција и најефективно рекламирање е на slide-up
позицијата.

НАПОМЕНА:
Цените се однесуваат на закуп на една недела
Цените се без вклучено ДДВ
Ревоит Гроуп ДООЕЛ - издавачот на MakedonijaDenes.mk НЕ е ДДВ
обврзник
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Контакт
Вебсајт

Телефон

www.makedonijadenes.mk

+389 70 685 414

Е-пошта contact@revoit.mk

Социјални
медиум @makedonijad

Адреса ул. Борис Чипан бр. 2, Скопје


